
Matematik Bölümü "Akademik Çalışmalarda Etik" Etkinliği 

Değerlendirme Anketi 

 

Katılımcı Profili: Anketi tamamlayan 14 katılımcının tamamı öğrenci olup, diğer 

paydaş gruplarından (mezun, akademik personel, idari personel) herhangi bir 

katılım olmamıştır.  

Etkinlik Duyurusu ve Katılım: Katılımcıların etkinlikten nasıl haberdar 

olduklarına bakıldığında, çoğunlukla öğretim elemanları aracılığıyla etkinlik 

hakkında bilgi alındığı görülüyor (%85,7). Sosyal medya (%21,4), mail-SMS 

(%14,3), arkadaşlar (%14,3) gibi diğer duyuru yöntemleri de kullanılmıştır. 

Katılımcıların etkinliğin organizasyonuna ve duyurusuna ilişkin görüşleri genelde 

olumlu olmuştur. %28,6'sı "İyi", %57,1'i "Orta" olarak değerlendirmiştir. Etkinlik 

organizasyonuna dair herhangi bir "Yetersiz" veya "Çok Yetersiz" 

değerlendirmesi yapılmamıştır. Ancak "Mükemmel" diyen katılımcı oranı 

oldukça düşüktür (%14,3).  

Etkinlik mekanının ve zamanlamasının çoğunlukla uygun bulunduğu 

gözlemlenmiştir. Katılımcıların %57,1'i "Uygundu", %28,6'sı ise "Çok uygundu" 

demiştir. %28,6'sı da kararsız kaldığını belirtmiştir.  

Katılımcılar konuşmacının konuya hakimiyetini ve anlatım tarzını genel olarak 

olumlu değerlendirmiştir. Katılımcıların %57,1'i konuşmayı "İyi" olarak 

değerlendirmiş, %21,4'ü "Orta" demiştir. %14,3'ü "Mükemmel" demiştir. Ancak 

bir katılımcı "Yetersiz" demiştir.  

Etkinlikte ele alınan konuların çoğunluk tarafından faydalı bulunduğu 

görülmektedir. Katılımcıların %57,1'i "Faydalı oldu" demiş, %28,6'sı "Orta 

derecede faydalı oldu" ve %7,1'i "Çok faydalı oldu" şeklinde ifade etmiştir. Bir 

katılımcı ise "Az faydalı oldu" demiştir. Bu, etkinliğin genel olarak içeriği 

açısından katılımcılar için faydalı bir deneyim sunduğunu göstermektedir. 

Etkinlikte ele alınan etik konular hakkında katılımcıların %14,3'ü "Çok faydalı 

oldu", %57,1'i "Faydalı oldu" ve %21,4'ü "Orta derecede faydalı oldu" demiştir. 

Katılımcıların büyük kısmı, etkinliğin etik konularda bilgilerinin gelişmesine 

katkı sağladığını belirtmiştir. 

Etkinliğin katılımcıların mesleki çalışmalarına nasıl katkı sağlayacağına ilişkin 

değerlendirmelerde de genelde olumlu görüşler öne çıkmıştır. Katılımcıların 

%28,6'sı etkinliğin "Katkı sağlayacağını" ve %21,4'ü "Çok katkı sağlayacağını" 



düşünmektedir. %50'si ise "Orta derecede katkı sağlar" demiştir. Katılımcılar, 

etkinliğin profesyonel gelişimlerine katkı sağladığını düşünmektedir. 

Katılımcıların etkinlik hakkında paylaştığı görüşler oldukça olumlu olmuştur. Bir 

katılımcı, konuşmanın çok iyi olduğunu belirtirken, bir diğeri etkinliği genel 

olarak çok iyi bulduğunu ifade etmiştir. Bu, etkinlik hakkında memnuniyetin 

yüksek olduğunu gösteriyor. 

Katılımcılar, bilgi amaçlı her tür etkinliğin düzenlenmesini talep etmiştir. Bununla 

birlikte bir katılımcı, etkinlik sayısının yeterli olduğunu belirterek ek etkinliklere 

gerek olmadığını belirtmiştir. 

 

Güçlü Yönler: Etkinlik, katılımcılar tarafından genellikle olumlu 

değerlendirilmiş olup, özellikle içerik ve konuşmacının performansı açısından 

memnuniyet yaratmıştır. Katılımcıların çoğunluğu etkinlikte ele alınan etik 

konuları faydalı bulmuş ve etkinliğin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacağına 

dair olumlu görüşler paylaşmıştır. Ayrıca, etkinlik organizasyonu da genel olarak 

tatmin edici bulunmuş, katılımcılar etkinliğin zamanlama ve mekan açısından 

uygun olduğunu belirtmiştir. Etkinlik sırasında sağlanan etkileşim fırsatları ve 

öğretim elemanları aracılığıyla duyurulan etkinlik, katılımcıların etkinlik 

hakkında bilgi edinme süreçlerinde etkili olmuştur. 

 

Eksik Yönler: Etkinliğe yalnızca öğrencilerin katılması, etkinliğin diğer paydaş 

gruplarıyla daha geniş bir kitleye hitap etmemesi konusunda bir eksiklik 

yaratmıştır. Mezunlar, akademik personel ve idari personelin etkinliğe dahil 

edilmemesi, etkinliğin daha fazla geri bildirim ve çeşitlenmiş görüşler almasını 

engellemiştir. Ayrıca, katılımcıların etkinlik organizasyonunu genellikle "Orta" 

olarak değerlendirmesi, etkinliğin mükemmel düzeyde olmadığını ve bazı 

iyileştirmelere ihtiyaç duyduğunu göstermektedir. Özellikle, etkinlikte sunulan 

konuların daha derinlemesine ele alınması veya daha fazla interaktif oturumlar 

eklenmesi katılımcıların beklentilerini daha fazla karşılayabilir. 

 

Anket Sonuçları için Tıklayınız. 

 

https://docs.google.com/forms/u/4/d/e/1FAIpQLSd4rhQtH_YUIficetpU1KD2jK-4p9VYrNE2F6FzixQX24EFKA/viewanalytics?usp=form_confirm

